
1. Bundesliga 120 Männer 12. Spieltag

Ma-Punkte

12 SKK Chambtalkegler Raindorf - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6,0 : 2,0 :
12 TSV Breitengüßbach - SV Wernburg 4,0 : 4,0 :
12 SKC Unterharmersbach - KC Schwabsberg 1953 4,0 : 4,0 :

SKC Nibelungen Lorsch - VfB Hallbergmoos 4,0 : 4,0

SKC Victoria Bamberg - Sportfreunde Friedrichshafen 7,5 : 0,5

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 11 70,5 : 17,5 20 : 2 42,5 : 5,5 12 : 0 28,0 : 12,0 8 : 2 ST

2 SKK Chambtalkegler Raindorf 12 69,0 : 27,0 20 : 4 38,0 : 10,0 12 : 0 31,0 : 17,0 8 : 4 Byn

3 VfB Hallbergmoos 12 62,5 : 33,5 19 : 5 40,0 : 8,0 12 : 0 22,5 : 25,5 7 : 5 Bys

4 TSV Breitengüßbach 12 46,0 : 50,0 12 : 12 29,0 : 27,0 7 : 7 17,0 : 23,0 5 : 5 BYn

5 SV Wernburg 12 46,5 : 49,5 11 : 13 28,0 : 20,0 6 : 6 18,5 : 29,5 5 : 7 TH

6 SKC Victoria Bamberg 12 45,5 : 50,5 9 : 15 22,5 : 25,5 4 : 8 23,0 : 25,0 5 : 7 BYn

7 SKC Unterharmersbach 11 33,0 : 55,0 8 : 14 17,0 : 23,0 4 : 6 16,0 : 32,0 4 : 8 SB

8 SKC Nibelungen Lorsch 12 37,0 : 59,0 8 : 16 28,0 : 20,0 7 : 5 9,0 : 39,0 1 : 11 HE

9 KC Schwabsberg 1953 12 34,0 : 62,0 7 : 17 18,0 : 30,0 4 : 8 16,0 : 32,0 3 : 9 WT

10 Sportfreunde Friedrichshafen 12 28,0 : 68,0 4 : 20 11,5 : 28,5 2 : 8 16,5 : 39,5 2 : 12 WT

Heim Auswärts

Wittke, Christopher 678 TSV Breitengüßbach Conrad, Alexander 651 SV Wernburg

Endres, Marco 676 SKC Victoria Bamberg Barth, Daniel 643 SV Wernburg

Svoboda, Milan 674 SKK Chambtalkegler Raindorf Funk, Lukas 641 VfB Hallbergmoos

Kunze, Dominik 667 SKC Victoria Bamberg Endraß, Ronald 636 KC Schwabsberg 1953

Kotal, Michael 653 SKK Chambtalkegler Raindorf Wilke, Christian 631 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Straub, Michael 651 SKC Nibelungen Lorsch Kovacic, Igor 630 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Koell, Frédéric 650 SKC Unterharmersbach Reiser, Torsten 630 Sportfreunde Friedrichshafen

Ebert, Lars 649 SKC Nibelungen Lorsch Sommer, Paul 630 SV Wernburg

Lallinger, Manuel 640 SKK Chambtalkegler Raindorf Weiß, Manuel 629 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Schmid, Daniel 637 SKK Chambtalkegler Raindorf Nüsslein, Mario 623 VfB Hallbergmoos

Name Klub Sp AS HS Heu PB

1. Ernjesi, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 668 665 618 735

2. Fritzmann, Florian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 4 664 691 0 718

3. Hoffmann, Timo SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 659 671 609 711

4. Wittke, Christopher TSV Breitengüßbach 5 658 663 678 692

5. Reiter, Michael Sportfreunde Friedrichshafen 5 658 613 0 693

6. Funk, Lukas VfB Hallbergmoos 6 654 653 641 710

7. Schmid, Daniel SKK Chambtalkegler Raindorf 3 651 603 637 717

8. Wilke, Christian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 651 698 631 749

9. Nüsslein, Mario VfB Hallbergmoos 6 649 632 623 709

10. Kovacic, Igor SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 646 680 630 726
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1. 1. Ernjesi, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 3 668,00 3 664,67 6 666,33 645 618 735 1 4,0

3. 2. A Fritzmann, Florian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 4 664,00 4 691,00 8 677,50 667 0 718 1 4,5

2. 3. Hoffmann, Timo SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 5 658,80 5 670,60 10 664,70 660 609 711 0 9,0

4. 4. Wittke, Christopher TSV Breitengüßbach 0 5 658,20 7 663,29 12 661,17 629 678 692 0 8,0

5. 5. Reiter, Michael Sportfreunde Friedrichshafen0 5 657,60 5 612,80 10 635,20 605 0 693 0 6,0

6. 6. Funk, Lukas VfB Hallbergmoos 0 6 653,83 6 653,17 12 653,50 0 641 710 0 10,5

9. 7. Schmid, Daniel SKK Chambtalkegler Raindorf0 3 651,00 3 603,00 6 627,00 0 637 717 0 4,0

7. 8. Wilke, Christian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 5 650,60 6 698,17 11 676,55 650 631 749 0 7,0

8. 9. Nüsslein, Mario VfB Hallbergmoos 0 6 649,00 6 632,00 12 640,50 0 623 709 0 9,0

10. 10. Kovacic, Igor SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 5 646,40 5 680,40 10 663,40 650 630 726 0 8,0

11. 11. Brachtel, Tim SKK Chambtalkegler Raindorf0 6 645,83 6 653,50 12 649,67 0 617 727 0 9,0

13. 12. Weber, Mathias SKK Chambtalkegler Raindorf0 5 642,80 6 632,17 11 637,00 626 624 708 0 6,0

14. 13. Barth, Daniel SV Wernburg 0 6 642,50 6 643,67 12 643,08 0 643 697 0 8,0

16. 14. Lallinger, Manuel SKK Chambtalkegler Raindorf0 6 642,17 6 630,17 12 636,17 0 640 695 0 7,0

17. 15. Svoboda, Milan SKK Chambtalkegler Raindorf0 6 640,83 6 638,00 12 639,42 0 674 720 0 11,0

18. 16. Gerdau, Marcus SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 2 640,50 4 696,75 6 678,00 618 0 722 0 6,0

19. 17. Conrad, Alexander SV Wernburg 0 6 640,33 6 655,33 12 647,83 0 651 718 0 10,0

12. 18. Seitz, Fabian KC Schwabsberg 1953 0 6 639,17 6 664,17 12 651,67 0 612 734 0 11,0

15. 19. Weiß, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 4 639,00 3 661,00 7 648,43 617 629 695 1 6,0

20. 20. Rennert, Christian TSV Breitengüßbach 0 5 637,60 7 622,43 12 628,75 611 614 706 0 6,0

21. 21. Scheuring, Marco TSV Breitengüßbach 0 4 637,00 7 635,14 11 635,82 602 630 667 1 6,0

22. 22. Reiser, Torsten Sportfreunde Friedrichshafen0 4 634,75 4 583,00 8 608,88 611 630 704 0 2,0

23. 23. Jelitte, Christian TSV Breitengüßbach 0 5 634,00 7 645,57 12 640,75 611 632 719 0 9,0

25. 24. E Poitinger, Jürgen SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 1 632,00 5 651,20 6 648,00 624 0 736 1 6,0

26. 25. Raab, Alexander SKK Chambtalkegler Raindorf0 2 630,00 2 565,00 4 597,50 0 0 664 0 2,0

27. 26. Kunze, Dominik SKC Victoria Bamberg 0 6 629,83 6 624,83 12 627,33 0 667 667 neu 0 8,0

28. 27. Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach 0 6 629,00 5 637,40 11 632,82 617 650 695 0 7,0

29. 28. Endres, Marco SKC Victoria Bamberg 0 6 626,33 5 643,00 11 633,91 0 676 676 neu 0 6,0

30. 29. Endraß, Ronald KC Schwabsberg 1953 0 6 625,83 6 609,83 12 617,83 583 636 677 0 4,0

31. 30. Huth, Oskar SKC Victoria Bamberg 0 3 622,67 3 608,67 6 615,67 617 0 684 3 3,0

24. 31. Cekovic, Damir VfB Hallbergmoos 0 5 622,40 4 635,50 9 628,22 0 582 680 0 6,0

33. 32. Kramer, Tobias VfB Hallbergmoos 0 5 621,40 4 612,50 9 617,44 0 621 646 0 4,0

35. 33. Kotal, Michael SKK Chambtalkegler Raindorf0 4 619,50 4 646,25 8 632,88 0 653 666 0 8,0

36. 34. Schneider, Pascal TSV Breitengüßbach 0 3 617,67 7 635,00 10 629,80 607 635 671 0 3,0

37. 35. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach 0 3 617,67 4 594,50 7 604,43 597 620 683 1 3,0

39. 36. Lotina, Dejan Sportfreunde Friedrichshafen0 5 617,40 4 585,00 9 603,00 0 618 663 0 4,5

41. 37. Craciun, Cosmin SKC Victoria Bamberg 0 4 616,25 4 603,25 8 609,75 591 602 638 1 5,5

32. 38. Beier , Daniel KC Schwabsberg 1953 0 4 616,00 3 600,33 7 609,29 610 598 664 1 2,0

38. 39. Hopp, Bastian KC Schwabsberg 1953 0 6 615,67 6 630,67 12 623,17 598 606 656 0 4,0

45. 40. Krieger, Patrick VfB Hallbergmoos 0 4 615,50 5 642,60 9 630,56 0 622 694 1 4,0

42. 41. Sandler, Jan SKK Chambtalkegler Raindorf0 4 615,50 3 622,33 7 618,43 0 0 661 0 2,0

43. 42. Tudorie, Bogdan VfB Hallbergmoos 0 5 615,00 4 616,25 9 615,56 0 0 661 0 3,0

46. 43. Sommer, Paul SV Wernburg 0 6 614,17 5 613,20 11 613,73 0 630 684 0 7,0

44. 44. Zschuppe, Nico SKC Nibelungen Lorsch 0 6 613,67 6 623,50 12 618,58 617 518 655 0 6,0

34. 45. Lotina, Darko Sportfreunde Friedrichshafen0 7 612,00 5 569,40 12 594,25 592 566 673 0 4,0

40. 46. Drexler, Stephan KC Schwabsberg 1953 0 6 610,33 6 636,00 12 623,17 614 580 676 0 5,0

47. 47. Wagner, Uwe SKC Victoria Bamberg 0 4 609,25 5 618,80 9 614,56 0 630 641 0 8,0

48. 48. Müller, Nicolai Sportfreunde Friedrichshafen0 5 607,20 3 540,67 8 582,25 566 602 640 0 2,5

49. 49. Lange, Fabian SKC Victoria Bamberg 0 5 606,20 5 639,60 10 622,90 596 616 672 1 5,0

53. 50. Stephan, Alexander KC Schwabsberg 1953 0 3 605,67 3 627,33 6 616,50 0 614 681 3 1,0

50. 51. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach 0 6 604,50 5 603,80 11 604,18 608 590 690 0 2,0

51. 52. Straub, Michael SKC Nibelungen Lorsch 0 2 602,50 2 651,00 4 626,75 0 651 658 0 2,0

55. 53. Michel, Raven SV Wernburg 0 5 602,00 5 643,60 10 622,80 600 610 683 0 4,5

52. 54. Walter, Holger SKC Nibelungen Lorsch 0 6 601,83 6 627,00 12 614,42 0 575 682 0 2,0

54. 55. Ebert, Lars SKC Nibelungen Lorsch 0 4 600,75 6 621,33 10 613,10 0 649 658 0 5,0

58. 56. Giray, Jan Sportfreunde Friedrichshafen0 6 600,67 3 560,33 9 587,22 573 610 658 0 1,0

56. 57. Brosi, Dietmar VfB Hallbergmoos 0 1 600,00 2 606,50 3 604,33 0 0 664 0 3,0

57. 58. Dietz, Andreas SKC Nibelungen Lorsch 0 4 599,25 4 586,25 8 592,75 580 0 677 0 3,0

63. 59. Zeh, Christian SV Wernburg 0 4 598,25 4 618,50 8 608,38 0 621 657 0 4,0

60. 60. Willer, Jonas Sportfreunde Friedrichshafen0 3 593,67 1 572,00 4 588,25 551 0 616 0 2,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

2. 1. Gerdau, Marcus SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 0 4068 678,00 2557 426,17 1511 251,83 3 0,50
3. 2. Fritzmann, Florian SKV Rot Weiß Zerbst 1999 8 0 5420 677,50 3333 416,63 2087 260,88 3 0,38
1. 3. Wilke, Christian SKV Rot Weiß Zerbst 199911 631 7442 676,55 4627 420,64 2815 255,91 2 0,18
4. 4. Ernjesi, Robert SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 618 3998 666,33 2487 414,50 1511 251,83 1 0,17
5. 5. Hoffmann, Timo SKV Rot Weiß Zerbst 199910 609 6647 664,70 4217 421,70 2430 243,00 2 0,20
6. 6. Kovacic, Igor SKV Rot Weiß Zerbst 199910 630 6634 663,40 4226 422,60 2408 240,80 6 0,60
7. 7. Wittke, Christopher TSV Breitengüßbach 12 678 7934 661,17 4972 414,33 2962 246,83 7 0,58
9. 8. Funk, Lukas VfB Hallbergmoos 12 641 7842 653,50 4878 406,50 2964 247,00 7 0,58
8. 9. Seitz, Fabian KC Schwabsberg 1953 12 612 7820 651,67 4923 410,25 2897 241,42 6 0,50

10. 10. Brachtel, Tim SKK Chambtalkegler Raindorf12 617 7796 649,67 4902 408,50 2894 241,17 6 0,50
11. 11. Weiß, Manuel SKV Rot Weiß Zerbst 1999 7 629 4539 648,43 2928 418,29 1611 230,14 1 0,14
12. 12. Poitinger, Jürgen SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 0 3888 648,00 2452 408,67 1436 239,33 2 0,33
13. 13. Conrad, Alexander SV Wernburg 12 651 7774 647,83 4982 415,17 2792 232,67 8 0,67
14. 14. Barth, Daniel SV Wernburg 12 643 7717 643,08 4850 404,17 2867 238,92 7 0,58
16. 15. Jelitte, Christian TSV Breitengüßbach 12 632 7689 640,75 4886 407,17 2803 233,58 13 1,08
15. 16. Nüsslein, Mario VfB Hallbergmoos 12 623 7686 640,50 4911 409,25 2775 231,25 10 0,83
19. 17. Svoboda, Milan SKK Chambtalkegler Raindorf12 674 7673 639,42 4804 400,33 2869 239,08 10 0,83
17. 18. Weber, Mathias SKK Chambtalkegler Raindorf11 624 7007 637,00 4461 405,55 2546 231,45 14 1,27
20. 19. Lallinger, Manuel SKK Chambtalkegler Raindorf12 640 7634 636,17 4842 403,50 2792 232,67 8 0,67
18. 20. Scheuring, Marco TSV Breitengüßbach 11 630 6994 635,82 4420 401,82 2574 234,00 10 0,91
21. 21. Reiter, Michael Sportfreunde Friedrichshafen10 0 6352 635,20 3967 396,70 2385 238,50 7 0,70
27. 22. Endres, Marco SKC Victoria Bamberg 11 676 6973 633,91 4470 406,36 2503 227,55 13 1,18
26. 23. Kotal, Michael SKK Chambtalkegler Raindorf8 653 5063 632,88 3161 395,13 1902 237,75 4 0,50
24. 24. Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach 11 650 6961 632,82 4450 404,55 2511 228,27 15 1,36
23. 25. Krieger, Patrick VfB Hallbergmoos 9 622 5675 630,56 3675 408,33 2000 222,22 13 1,44
28. 26. Schneider, Pascal TSV Breitengüßbach 10 635 6298 629,80 4040 404,00 2258 225,80 11 1,10
25. 27. Rennert, Christian TSV Breitengüßbach 12 614 7545 628,75 4826 402,17 2719 226,58 2 0,17
22. 28. Cekovic, Damir VfB Hallbergmoos 9 582 5654 628,22 3577 397,44 2077 230,78 9 1,00
34. 29. Kunze, Dominik SKC Victoria Bamberg 12 667 7528 627,33 4774 397,83 2754 229,50 8 0,67
31. 30. Schmid, Daniel SKK Chambtalkegler Raindorf6 637 3762 627,00 2360 393,33 1402 233,67 9 1,50
36. 31. Straub, Michael SKC Nibelungen Lorsch 4 651 2507 626,75 1572 393,00 935 233,75 5 1,25
30. 32. Drexler, Stephan KC Schwabsberg 1953 12 580 7478 623,17 4750 395,83 2728 227,33 12 1,00
32. 33. Hopp, Bastian KC Schwabsberg 1953 12 606 7478 623,17 4805 400,42 2673 222,75 16 1,33
35. 34. Lange, Fabian SKC Victoria Bamberg 10 616 6229 622,90 3906 390,60 2323 232,30 9 0,90
33. 35. Michel, Raven SV Wernburg 10 610 6228 622,80 3946 394,60 2282 228,20 14 1,40
29. 36. Zschuppe, Nico SKC Nibelungen Lorsch 12 518 7423 618,58 4760 396,67 2663 221,92 13 1,08
37. 37. Sandler, Jan SKK Chambtalkegler Raindorf7 0 4329 618,43 2681 383,00 1648 235,43 9 1,29
41. 38. Endraß, Ronald KC Schwabsberg 1953 12 636 7414 617,83 4762 396,83 2652 221,00 12 1,00
40. 39. Kramer, Tobias VfB Hallbergmoos 9 621 5557 617,44 3543 393,67 2014 223,78 8 0,89
39. 40. Stephan, Alexander KC Schwabsberg 1953 6 614 3699 616,50 2358 393,00 1341 223,50 6 1,00
42. 41. Huth, Oskar SKC Victoria Bamberg 6 0 3694 615,67 2379 396,50 1315 219,17 10 1,67
43. 42. Tudorie, Bogdan VfB Hallbergmoos 9 0 5540 615,56 3545 393,89 1995 221,67 13 1,44
44. 43. Wagner, Uwe SKC Victoria Bamberg 9 630 5531 614,56 3575 397,22 1956 217,33 11 1,22
38. 44. Walter, Holger SKC Nibelungen Lorsch 12 575 7373 614,42 4731 394,25 2642 220,17 25 2,08
45. 45. Sommer, Paul SV Wernburg 11 630 6751 613,73 4334 394,00 2417 219,73 11 1,00
49. 46. Ebert, Lars SKC Nibelungen Lorsch 10 649 6131 613,10 3900 390,00 2231 223,10 10 1,00
47. 47. Craciun, Cosmin SKC Victoria Bamberg 8 602 4878 609,75 3116 389,50 1762 220,25 15 1,88
46. 48. Beier , Daniel KC Schwabsberg 1953 7 598 4265 609,29 2787 398,14 1478 211,14 21 3,00
51. 49. Reiser, Torsten Sportfreunde Friedrichshafen8 630 4871 608,88 3137 392,13 1734 216,75 6 0,75
50. 50. Zeh, Christian SV Wernburg 8 621 4867 608,38 3186 398,25 1681 210,13 13 1,63
48. 51. Stark, Tobias TSV Breitengüßbach 12 589 7298 608,17 4686 390,50 2612 217,67 21 1,75
56. 52. Osinski, Jurek SKC Nibelungen Lorsch 7 631 4250 607,14 2743 391,86 1507 215,29 15 2,14
53. 53. Gonschorek, Sascha SKC Unterharmersbach 11 629 6678 607,09 4312 392,00 2366 215,09 13 1,18
57. 54. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach 7 620 4231 604,43 2755 393,57 1476 210,86 5 0,71
54. 55. Brosi, Dietmar VfB Hallbergmoos 3 0 1813 604,33 1160 386,67 653 217,67 1 0,33
52. 56. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach 11 590 6646 604,18 4293 390,27 2353 213,91 8 0,73
55. 57. Niefnecker, Michael KC Schwabsberg 1953 6 0 3621 603,50 2336 389,33 1285 214,17 3 0,50
58. 58. Gutschalk Frank, SKC Nibelungen Lorsch 11 626 6638 603,45 4283 389,36 2355 214,09 6 0,55
59. 59. Lotina, Dejan Sportfreunde Friedrichshafen9 618 5427 603,00 3503 389,22 1924 213,78 19 2,11
60. 60. Dirnberger, Mathias VfB Hallbergmoos 8 604 4795 599,38 3107 388,38 1688 211,00 9 1,13
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Männer 12. Spieltag

Klub Klub

SKK Chambtalkegler Raindorf 6 2 SKV Rot Weiß Zerbst 1999

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Brachtel, Tim 617 2 1,0 2 629 Weiß, Manuel

Weber, Mathias 624 2 1,0 2 631 Wilke, Christian

Kotal, Michael 653 4 1,0 0 588 Fritzmann, Florian/J. Pointinger

Svoboda, Milan 674 3 1,0 1 618 Ernjesi, Robert

Schmid, Daniel 637 2 1,0 2 609 Hoffmann, Timo

Lallinger, Manuel 640 2 1,0 2 630 Kovacic, Igor

Gesamt: 3845 15,0 2,0 9,0 3705 Gesamt:

Klub Klub

TSV Breitengüßbach 4 4 SV Wernburg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Scheuring, Marco 630 1 1,0 3 651 Conrad, Alexander

Schneider, Pascal 635 2 1,0 2 643 Barth, Daniel

Rennert, Christian 614 2 1,0 2 621 Zeh, Christian

Wittke, Christopher 678 4 1,0 0 571 Herrfurth, Oliver

Jelitte, Christian 632 3 1,0 1 610 Michel, Raven

Stark, Tobias 589 1 1,0 3 630 Sommer, Paul

Gesamt: 3778 13,0 2,0 11,0 3726 Gesamt:

Klub Klub

SKC Unterharmersbach 4 4 KC Schwabsberg 1953

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Gonschorek, Sascha 629 3 1,0 1 606 Hopp, Bastian

Dambacher, Chris 563 1 1,0 3 580 Drexler, Stephan

Zimmermann, Fabian 594 1,5 1,0 2,5 636 Endraß, Ronald

Schmitt, Julien 620 2 1,0 2 614 Stephan, Alexander

Koell, Frédéric 650 4 1,0 0 598 Beier , Daniel

Dräger, Pascal 590 2 1,0 2 612 Seitz, Fabian

Gesamt: 3646 13,5 1,0 1,0 10,5 3646 Gesamt:

Klub Klub

SKC Nibelungen Lorsch 4 : 4 VfB Hallbergmoos

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Walter, Holger 575 0 1,0 4 641 Funk, Lukas

Zschuppe, Nico 518 0 1,0 4 621 Kramer, Tobias

Gutschalk Frank, 626 2 1,0 2 623 Nüsslein, Mario

Osinski, Jurek 631 2 1,0 2 604 Dirnberger, Mathias

Straub, Michael 651 3 1,0 1 622 Krieger, Patrick

Ebert, Lars 649 4 1,0 0 582 Cekovic, Damir

Gesamt: 3650 11,0 2,0 13,0 3693 Gesamt:

Klub Klub

SKC Victoria Bamberg 7,5 : 0,5 Sportfreunde Friedrichshafen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Kunze, Dominik 667 3 1,0 1 630 Reiser, Torsten

Endres, Marco 676 4 1,0 0 569 Lämmle, Oliver

Hollet, Andreas 619 2 1,0 2 618 Lotina, Dejan

Lange, Fabian 616 3 1,0 1 610 Giray, Jan

Wagner, Uwe 630 3 1,0 1 566 Lotina, Darko

Craciun, Cosmin 602 2 0,5 0,5 2 602 Müller, Nicolai

Gesamt: 3810 17,0 2,0 7,0 3595 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 : 6,5 : 1,5 : 7 : 1 8 : 0 5 : 3 : 8 : 0 8 : 0 20 : 2

9 KC Schwabsberg 1953 2 : 6 : 5 : 3 1 : 7 2 : 6 1 : 7 7 : 1 : : 7 : 17

3 VfB Hallbergmoos : 6 : 2 : 6 : 2 : 5 : 3 7 : 1 8 : 0 8 : 0 19 : 5

6 SKC Victoria Bamberg 1 : 7 : 3 : 5 7,5 : 0,5 2 : 6 : 3 : 5 6 : 2 : 9 : 15

10 Sportfreunde Friedrichshafen : : : 4 : 4 : 0 : 8 2 : 6 4 : 4 1,5 : 6,5 4 : 20

4 TSV Breitengüßbach 0 : 8 7 : 1 2 : 6 : 5 : 3 3 : 5 : 8 : 0 4 : 4 12 : 12

2 SKK Chambtalkegler Raindorf 6 : 2 7 : 1 7 : 1 6 : 2 : : 6 : 2 : 6 : 2 20 : 4

7 SKC Unterharmersbach : 4 : 4 3 : 5 1 : 7 : 4 : 4 : 5 : 3 : 8 : 14

8 SKC Nibelungen Lorsch : 5 : 3 4 : 4 7 : 1 7 : 1 : 3 : 5 : 2 : 6 8 : 16

5 SV Wernburg 3 : 5 3 : 5 : 2 : 6 6 : 2 7 : 1 : 7 : 1 : 11 : 13

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

13 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - SKC Unterharmersbach 12 SKK Chambtalkegler Raindorf - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 : 2

13 SV Wernburg - SKK Chambtalkegler Raindorf 12 TSV Breitengüßbach - SV Wernburg 4 : 4

13 KC Schwabsberg 1953 - SKC Nibelungen Lorsch 12 SKC Unterharmersbach - KC Schwabsberg 1953 4 : 4

13 Sportfreunde Friedrichshafen - TSV Breitengüßbach 12 SKC Nibelungen Lorsch - VfB Hallbergmoos 4 : 4

13 VfB Hallbergmoos - SKC Victoria Bamberg 12 SKC Victoria Bamberg - Sportfreunde Friedrichshafen7,5 : 0,5
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1. Bundesliga 120 Männer
Zerbst Schwabsberg Hallbergmoos Bamberg FriedrichshafenBreitengüßbach Raindorf Unterharmersbach Lorsch

R. Rammler, 21.01.2023


